
 
EDITAL FATEC SENAI MT Nº 23 / 2023 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ACESSO AOS CURSOS DE 
GRADUAÇÃO DA FATEC SENAI MT, PARA INGRESSO EM 2023/2, E RESULTADO 

DO CONCURSO DE BOLSAS 
 

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Tecnologia SENAI Mato Grosso (FATEC SENAI MT), 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade com os Editais FTSMT 

Nº 011/2023 e 013/2023,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º: Tornar público a relação de candidatos(as) aprovados no Processo Seletivo para 

2023/2, realizado por meio de prova presencial, no dia 05 de agosto de 2023, na sede da 

FATEC SENAI MT e na Unidade Vinculada Rondonópolis, listados em ordem de 

classificação, em cada curso, nos quadros abaixo. 

Art. 2º: Divulgar que o primeiro classificado em cada curso, destacados em negrito, terão 

direito a uma bolsa de 100% de desconto, durante todo o curso. 

Parágrafo único: A concessão da bolsa está condicionada a abertura da turma e não pode 

ser transferida para outro curso. 

Art. 3°: Divulgar que os(as) candidatos(as) que realizaram o vestibular e o nome não consta 

neste edital, não obtiveram a pontuação necessária para aprovação, e poderão realizar 

nova prova, inscrevendo-se novamente no processo seletivo. 

Art. 4º: Convocar os(as) candidatos(as) aprovados(as) para realizar matrícula, 

comparecendo na Secretaria Acadêmica da FATEC SENAI MT, da respectiva unidade de 

cada curso, ou realizar o procedimento descrito no site 

<https://shre.ink/matriculafatecsenaimt>. 

 

 

Agrocomputação - Sede (Cuiabá) 

CPF NOME  

***.718.531-** Bruno Barbosa de Queiroz 

***.911.111-** Danielson Luiz de Lima 

***.169.411-** Danilo Arcanjo Gonçalves 

***.498.821-** Emanoeli Regina de Arruda Leite 

  

https://shre.ink/matriculafatecsenaimt


 
 

 

Agroindústria - Sede (Cuiabá) 

CPF NOME  

***.210.951-** Isaac Marcos Venâncio de Almeida Filho 

***.160.687-** Douglas Silva da Costa 

***.363.901-** Ezequiel de Arruda Almeida 

***.878.841-** Edilene de Carvalho de Castro 

 

 

Análise e Desenvolvimento de Sistemas – Rondonópolis 

CPF NOME  

***.244.941-** Leonardo Oliveira Santos  

***.379.961-** Hiago Peres de Oliveira  

***.797.301-** Cleberson Martins Clemente  

***.020.365-** Viviane Rosa de Jesus Rodrigues 

 

 

Análise e Desenvolvimento de Sistemas – Sede (Cuiabá) 

CPF NOME  

***.934.511-** Juliana Silva de Jesus 

***.197.061-** João Guilherme de Souza Duarte 

***.239.861-** Carlos AbertoVieira Garcia 

***.048.941-** Kariny dos Santos Paz 

***.536.781-** Yasmin Rosendo Dias 

***.614.881-** Lays Cristina de Paula Lima 

   

 

Gestão de Recursos Humanos - Sede (Cuiabá) 

CPF NOME  

***.005.569-** Luiz Valentim Lena Neto 

***.415.991-** Thais Cenci Silva 

***.340.081-** Gabrielly Carolina A. da Silva 

***.544.821-** Jéssica Campos Stephon 

***.466.281-** Rosangêla Auxiliadora de Sena 

  

 

 



 
Logística - Rondonópolis 

CPF NOME  

***.440.211-** Beatriz Soares de Amorim 

***.641.741-** Gabriela Duarte Pereira Tavares 

***.725.262-** Nivea Ester Teles 

 

REGISTRE, DÊ CIÊNCIA, ANOTE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE. 

Cuiabá-MT, 09 de agosto de 2023. 

 

 

Prof. Me. Valdir Pereira de Souza Junior 
Diretor Acadêmico da FATEC SENAI MT 


	Art. 4º: Convocar os(as) candidatos(as) aprovados(as) para realizar matrícula, comparecendo na Secretaria Acadêmica da FATEC SENAI MT, da respectiva unidade de cada curso, ou realizar o procedimento descrito no site <https://shre.ink/matriculafatecsen...

		2023-08-10T16:43:24-0400
	VALDIR PEREIRA DE SOUZA JUNIOR:05885184844




